

政 府 采 购 合 同

浙川县第一高级中学附属学校设备采购项目
(项目编号: 浙财招标采购-2024-177)
第 3 标段

采 购 人: 浙川县第一高级中学附属学校

中标供应商: 河南鸿运达电子科技有限公司

2024 年 12 月 19 日

甲方：浙川县第一高级中学附属学校

乙方：河南鸿运达电子科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》的规定，按照招标编号：浙财招标采购-2024-177、浙川县第一高级中学附属学校教学设备及其校园安防设备采购项目公开招标的中标（成交）通知书、招标文件、投标方投标文件的要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同。

一、供货产品的名称、商标、型号、制造厂商、数量、金额、交货时间

- 1、合同总价：606496.00 元整（陆拾万陆仟肆佰玖拾陆元整）
- 2、设备的清单及名称、商标、型号、制造厂商、数量等具体要求详见附件（乙方投标文件投标报价一览表）。
- 3、交货时间：合同签订后（现场满足交货及安装条件）30 日历天内供货安装完毕并申请验收。
- 4、合同总价为包含税金、设备硬件、预装软件、运输、保险、安装调试、售后服务、培训等一切费用在内的南阳市范围内规定的地点交货价，该价在合同履行期间固定不变。

二、货物产地及质量标准

- 1、货物为制造商全新的（原装）产品（含零部件、配件、随机工具等），表面无划伤、无碰撞，无任何缺陷。

2、标准

本合同所指的货物应符合招标文件要求、乙方投标产品所列出的配置、技术参数及各项要求，同时应符合中华人民共和国国家质量及国家安全环保标准。因为货物有学生参与使用，一定要环保和安全。

3、进口产品必须具备原产地证明和商检部门的检验证明及合法进货渠道证明。

4、国内制造的产品必须具备出厂合格证。

5、乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配件、备品备件、随机工具等交付给甲方，甲方须知的重要资料应附有中文说明。

三、交货方式和交货地点

货物由乙方送货上门，安装、交货地点为浙川县第一高级中学附属学校。

四、包装

乙方交付的货物应为制造商原厂包装，包装箱号与设备出厂批号一致。

五、安装与调试

乙方必须负责将设备安装并调试至甲方认可的最佳状态，甲方不承担设备安装、调试费用。

六、验收方式、质量保证期及售后服务要求

1、验收时间及方式由甲方组织，乙方配合进行。

2、验收时，乙方须提供合同约定产品中甲方指定产品的质量检测报告，质量检测报告应由地市级及以上国家质量技术监督部门出具。

3、甲乙双方以本合同约定的产品技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方签署验收证明文件。

4、质量保证期起始时间是：验收合格后甲方签署验收证明文件日期。

5、货物质量保证期和免费维修期根据乙方在投标文件中的承诺和原装产品生产厂家的保质期承诺，质保期为验收合格后1年。质量保证期和免费维修期内，乙方对所供货物无条件包修、包换、包退。如货物经乙方三次维修仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时交货，甲方有权退货并追究乙方的违约责任。因质量问题引起的合理索赔及相关损失，乙方应承担相应的产品质量责任。

6、质量保证期内，整机或零部件非人为因素不能使用而更换部分的质量保证期和免费维修期相应延长。

7、乙方负责向甲方提供现场操作及维修保养方面的培训。

七、付款方式

付款方式：合同签订后十五日内支付至合同总价的30%；设备进场后，在由乙方提供增值税发票后，完工验收合格后15个工作日内支付至合同总价的67%，下余3%的货款在一年期质保期满，无质量扣款后一次性支付给乙方。

八、违约责任

1、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，乙方须向甲方支付本合同总价 10%的违约金。在乙方整改合格前，甲方有权拒付价款。甲方可向河南省财政厅政府采购监督管理处投诉。

2、乙方不能按本合同规定的交货时间交付货物，或在合同规定的交货时间内乙方交付的货物（包括安装、调试）达不到验收标准的，除乙方按照第八条第 1 款交纳违约金外，从逾期之日起乙方需另外每日按本合同总价 2‰的数额向甲方支付违约金；逾期十五日以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担，甲方可向河南省财政厅政府采购监督管理处投诉。

3、验收时，甲方如发现乙方交付的产品品种、型号、规格、质量一项或多项不符合合同约定的产品技术参数、配置等，除乙方按照第八条第 1 款及第 2 款交纳违约金外，乙方已交付的货物由甲方存留，直至在规定的时间内交付合同约定的产品，并达到验收标准；规定的时间到期后，乙方交付的货物仍未达到合同约定的质量标准，甲方终止合同。

4、乙方不按其售后服务承诺响应甲方的服务请求的，乙方须向甲方支付合同总价 10%的违约金。

九、提出异议的时间和办法

1、甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量不符合约定的，应在妥善保管货物的同时，一年内向乙方提出书面异议。

2、乙方在接到甲方书面异议后，应在 24 小时内作出处理并予以书面说明；否则，即视为乙方默认了甲方提出的异议。

3、甲方在验收合格交付使用后因违章操作、保管保养不善等自身因素造成质量问题的，不得提出异议。

十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因无法履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失；在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并视情况免于承担部分或全部的违约责任。

十一、争议的解决

1、合同履行过程中发生的任何争议，双方协商解决。如果协商成功，双方依法订立书面补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。如协商不能达成一致，向甲方所在地法院起诉。

2、因货物质量问题发生的争议，统一由南阳市质量技术监督局鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量技术标准的，鉴定费由乙方承担。

十二、其它

1、合同所有附件均为合同的有效组成部分，与合同具有同等的法律效力。合同附件包括：项目编号浙财招标采购-2024-177、浙川县第一高级中学附属学校教学设备及其校园安防设备采购项目,乙方投标文件及招标过程中形成的其他文件。

2、本合同经甲乙双方代表或授权代理人签字盖章之日起生效。

3、本合同一式四份：甲方持有二份，乙方持有二份，均具有同等法律效力。

4、本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效,扫描件或复印件视同原件。

以下无正文

此页无正文，为签字盖章页。

甲方（公章）：

授权代理人：

日 期：

地 址：

甲方电话：



2024年12月19日

15837731317

乙方（公章）

法定代表人

授权代理人

宁艳丽

日 期：2024.12.19

地 址：河南省南阳市卧龙区靳岗街道董岗村后庄 35 号

乙 方 电 话：18503777307

乙方开户行：中国建设银行南阳工南支行

乙 方 账 户：41001541310050203767

乙方账户名称：河南鸿运达电子科技有限公司



附件：投标报价一览表

2、投标分项报价一览表（适用于货物）

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：河南通达电子科技有限公司

项目编号：浙财招标采购 2024-177

序号	设备名称	品牌/型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	电动平开侧开门（北门）	红门 HSG28-B	1、规格长 9.17m，高 1.8m 2、24V 交流电机驱动 3、门排为铝合金材质，无焊接点，采用挤压成型结构。 4、工作功率 150W，电机采用无刷直流电机系统控制，开/关门可减速缓冲功能 5、无线遥控有效距离 ≥ 50 米，支持开、关、停等功能 6、支持防夹功能 7、支持防撞功能 8、支持防夹功能	红门	樘	2	109244 元	218488 元	合同签订后 30 日历天
2	电动平开小门（北门）	红门 PTO11A	1、规格长 1.5m，高 1.8m 2、材质为铝合金材质，表面经氧化或者高温烤漆处理 3、支持红外探测系统和防夹功能 4、门体驱动部件，行星齿轮电机驱动机构，支持智能化控制	红门	套	2	12820 元	25640 元	合同签订后 30 日历天
3	人脸识别机（北）	红门	7 寸触摸屏，可联网可脱机，屏幕分辨率 ≥	红门	台	4	1800 元	7200 元	合同签订后 30 日历天

第 00 页

刘林晓

	FD	7 寸触屏	1024*600，最远人脸识别距离 ≥ 1.5m，支持人体身高 1.2m-2m，人脸比对时间 < 0.2s/人，人脸识别正确率 ≥ 99%，标配人脸识别、刷卡 (IC) 功能						天
4	智能伸缩平开门（西）	红门 P830C	1、规格长 13.7m，高 1.8m 2、门体多片平移重叠收拢结构，具有伸缩门和平移门双重功能，可重叠伸缩，可平移 3、材质：门排采用铝合金材质，铝合金型材受力结构壁厚 ≥ 3mm，装饰构件壁厚 ≥ 1mm 4、金属零部件表面应做防锈处理，无氧化涂层，均匀无划痕现象 5、门体底端宽，抗风、防撞、防夹、防碰撞 6、门体前显示屏，支持实时语音提示提醒功能 7、24V 电机，配 24V 电源线 8、备用锂电池，停电可来回运行 ≥ 10 次以上 9、安全功能：支持红外防撞、防夹报警、防夹伤、防撞、紧急停止、手动离合、断电保护安全、防护功能 10、支持智能功能：门禁、指纹门禁、人脸识别、车牌识别、人脸、消防报警	红门	樘	1	108296 元	108296 元	合同签订后 30 日历天
5	智能空跨门（西）	红门 K100	1、规格长 4.95 米，高 1.5 米 2、机罩采用一体式设计，箱体侧板厚度 ≥ 2.5mm 3、支持压力波防撞功能，遇人或物自动起杆，橡胶脚撑，落地缓冲，减震，整杆间距 ≤ 120mm	红门	台	2	17550 元	35100 元	合同签订后 30 日历天

第 01 页

刘林晓

			4.电机 24V 伺服电机(转速 1300rpm,功率 300W,带 编码器)						
6	A车牌照识别机(西门)	红门 IP20	1、机箱:采用 $\geq 1.5\text{mm}$ 厚的板材折弯焊接,烤漆 2、机箱正面为一体钢化玻璃,球形摄像机和补光灯安装在机箱内部整体美观;机箱重,灯光装饰板 3、摄像机:球形摄像机,像素 ≥ 300 万,可识别普通蓝牌、单双层黄牌、新能源、警用、新武警、新军牌、新使馆、教练车、港澳进出大陆车牌、应急车牌、特种车辆识别率 $\geq 99\%$ 4、显示屏:LED 单红显示屏 5、补光灯:12V 电压驱动	红门	套	2	11725 元	23450 元	合同签订后30日付款
7	电动平开门(西门)	红门 P700TA	1、规格长 1.8m 高 1.8m 2、材质为铝合金材质,表面经氧化处理 3、支持红外控制系统和防夹功能 4、门体驱动部份,行星齿轮电机驱动机构,支持智能控制	红门	套	1	14032 元	14032 元	合同签订后30日付款
8	人脸识别机(西门)	红门 7寸触屏	7寸触摸屏,可联网可脱机,屏分辨率 $\geq 1024 \times 600$,最远人脸识别距离 $\geq 1.5\text{m}$,支持人体身高 1.2m-2m;人脸识别时间 $< 0.2\text{s}/\text{人}$,人脸识别准确率 $\geq 99\%$,标配人脸识别,刷卡(IC)功能	红门	套	2	3500 元	7000 元	合同签订后30日付款
9	岗亭(西门)		1、规格长 3m 宽 2m 高 2.8m 2、框架:镀锌方管:立柱 $\geq 80 \times 80 \times 1.2\text{mm}/\text{根}$	岗亭			23800 元	23800 元	合同签订后30日付款

第 10 页

刘林晓

		80	1、规格长 10m 宽 1.2m 高 1.2m 2、外框:支持优质镀锌板折弯 3、顶部:顶层:支持优质镀锌板咬合覆盖,防腐防锈;平铺引流设计;中性硅胶密封胶;顶部隔热:隔热: ≥ 40 公分中空隔热层;镀锌方钢骨架支撑;室内吊顶:支持优质 PVC 吊顶 4、底部:镀锌方钢骨架(加环保防锈漆);底部防腐层:支持水漆层;地板装饰:支持花铝铝 5、门:支持定制半封闭玻璃门/外部防锈喷漆处理 6、窗:支持铝合金定制窗 7、窗:支持钢化玻璃 8、玻璃:支持钢化玻璃 9、门锁:支持静音锁 10、配电系统:照明:支持节能 LED 光源;插座:插座、开关、漏电保护器;暗敷电线;全铜						天
10	电动平开门(西门)	红门 HSG31-01	1、规格长 6.1m,高 1.8m 2、24V 交流电机防抱 3、门排为铝合金材质,无焊接,采用整体拼装结构 4、工作功率 150W,电机采用无刷霍尔系统控制,开/关门可减速缓冲调节功能 5、无线遥控有效距离 ≥ 45 米,支持开、关、停等功能 6、支持防撞功能 7、支持防撞功能	红门	套	1	93458 元	93458 元	合同签订后30日付款

第 11 页

刘林晓

			8、支持防夹功能						
11	电动平开小门（南门）	红门 PTO11A	1、规格长1.8m高1.8m 2、材质为铝合金材质，表面经氧化或者高温烤漆处理 3、支持红外控制系统和防夹功能 4、门体驱动部份，行星齿轮电机驱动机构，支持智能控制	红门	套	1	14032元	14032元	合同签订后30日历天
12	人脸识别机（南门）	红门 7寸触屏	7寸触摸屏，可联网可脱机，屏幕分辨率≥1024*600，最近人脸识别距离≥1.5m，支持人体身高1.2m-2m，人脸比对时间≤0.2s，人脸识别准确率≥99%，标配人脸识别卡（IC）功能	红门	台	2	3500元	7000元	合同签订后30日历天
13	岗亭（南门）	BS	1、规格长3m宽2m高2.5m 2、框架：镀锌方管：主梁≥80*80*1.2mm，横撑≥80*40*1.2mm/≥80*40*1.2mm 3、外墙：支持优质镀锌板压型 4、顶部：顶层：支持优质镀锌板压型，防腐防锈、平铺引流设计；中性硅酮密封胶；顶部隔热层：≥40公分中空隔热层，镀锌方钢骨架支撑；室内吊顶：支持优质PVC吊板 5、底部：镀锌方钢焊接骨架（加环保防锈漆），底部防潮层：支持水泥板；地板装饰：支持花纹铝板 6、门：支持定制半封板半玻璃门/外部防锈喷漆处理 7、窗：支持铝合金定制窗	岗亭	台	1	19600元	19600元	合同签订后30日历天

第 04 页

刘林晓

			8、玻璃：支持浮法 ≥5mm 厚钢化玻璃 9、门锁：支持静音锁 10、配电系统：照明：支持内嵌式 LED 节能灯；插座、开关、漏电保护器；暗敷电线；全铜线（2.5、4.0） 11、工作台：支持不锈钢工作台（配备抽拉式抽屉）；空调器、空调孔						
投标报价金额合计（大写）：陆拾万零陆佰陆拾陆元整（小写：606466.00元）									

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）

刘林晓



日期：2021年12月10日